Declaração de quitação anual de débitos

11:57

29/07/2024
IATE CLUBE DE SANTA CATARINA VELEIROS DA ILHA

Rua Silva Jardim, 838

Florianópolis - 88020-200

FONE: (48) 3225-7799  FAX: (48) 3225-7799 Ano: 2023
tesouraria@icsc.com.br   www.icsc.com.br

CNPJ: 82.510.504/0001-16

Dep Parcela Data Venc. Valor Desconto Juros Multa Valor Pago Data Pagto

DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO ANUAL DE DÉBITOS

Prezado

Em cumprimento ao disposto na Lei nº 12.007, declaramos que damos plena quitação dos débitos efetuados no ano de

João de Oliveira Rosa (748)

, conforme extrato abaixo:2023

Receita

0,00449,0003/01/20230 0,00 0,00 449,00 04/01/202312/2022 Mensalidade do clube

0,00478,0003/02/20230 0,00 0,00 478,00 06/02/20231/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/03/20230 0,00 0,00 478,00 06/03/20232/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/04/20230 0,00 0,00 478,00 04/04/20233/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/05/20230 0,00 0,00 478,00 04/05/20234/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/06/20230 0,00 0,00 478,00 06/06/20235/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/07/20230 0,00 0,00 478,00 04/07/20236/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/08/20230 0,00 0,00 478,00 04/08/20237/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/09/20230 0,00 0,00 478,00 05/09/20238/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/10/20230 0,00 0,00 478,00 04/10/20239/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/11/20230 0,00 0,00 478,00 06/11/202310/2023 Mensalidade do clube

0,00478,0003/12/20230 0,00 0,00 478,00 05/12/202311/2023 Mensalidade do clube

Total Pago:

Nos termos do art.4º da mencionada Lei, informamos que a presente declaração de quitação substitui, para a comprovação
do cumprimento de suas obrigações com esta instituição, as faturas mensais dos débitos do ano a que se refere e dos
anos anteriores.

Atenciosamente,
A Diretoria

5.707,00

Elite - Sistema de Automação de Clubes - Bluware Informática Ltda. - www.bluware.com.br

Extrato Financeiro

11:59
29/07/2024IATE CLUBE DE SANTA CATARINA VELEIROS DA ILHA

Rua Silva Jardim, 838

Florianópolis - 88020-200

FONE: (48) 3225-7799  FAX: (48) 3225-7799

tesouraria@icsc.com.br   www.icsc.com.br Período de: 01/01/2024 à 29/07/2024

CNPJ: 82.510.504/0001-16

Titular: 748  Dep.: 0   João de Oliveira Rosa Categoria: Proprietário

Local Entrega: Rua Pedro Lessa, 181
Banco: 136 Agência: 1107 Conta-Corrente: 19292 9  -  - Tipo Cobrança: Boleto

9

Receita Ref. ValorData Venc. Desconto Juro Multa Valor TotalData Pagto.

Mensalidade do clube1 12/2023 478,0003/01/2024 0,00 0,00 0,00 478,0004/01/2024
Mensalidade do clube1 1/2024 516,0003/02/2024 0,00 0,00 0,00 516,0006/02/2024
Mensalidade do clube1 2/2024 516,0003/03/2024 0,00 0,00 0,00 516,0005/03/2024
Mensalidade do clube1 3/2024 516,0003/04/2024 0,00 0,00 0,00 516,0004/04/2024
Mensalidade do clube1 4/2024 516,0003/05/2024 0,00 0,00 0,00 516,0006/05/2024
Mensalidade do clube1 5/2024 516,0003/06/2024 0,00 0,00 0,00 516,0004/06/2024
Mensalidade do clube1 6/2024 516,0003/07/2024 0,00 0,00 0,00 516,0004/07/2024

Valor total recebido: Valor total a receber:3.574,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3.574,003.574,00

Elite - Sistema de Automação de Clubes - Bluware Informática Ltda. - www.bluware.com.br 1